РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

09.10.2014 г.                           с. Сейка                                               № 7-6

Об отмене Решения Сейкинского
Сельского Совета депутатов от 15.06.2013г.
№ 29-5 «Об утверждении генерального плана
Сейкинского сельского поселения»

РЕШЕНИЕ

В связи с представлением прокуратуры Чойского района от 08.08.2014г. об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности, руководствуясь Уставом Муниципального образования Сейкинское сельское поселение
Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

РЕШИЛ

1. Решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 15.06.2013г. № 29-5 «Об утверждении генерального плана Сейкинского сельского поселения» отменить.

2. Обнародовать настоящее  решение на информационных стендах села с 10.10.2014г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                          Е.В. Ложкин

[bookmark: _GoBack]